
- B'l POiTA

UPRAVA DRUSTVA
8.oj: U 0.01 04.-15947121
Sarajevo,12. 11.2021.godine

't tra fOSt^- do o 5doi6
G€NCIATNA DIIIXCIIA

frrrz

Na osnovu dlana 45. St€tuta, Clana 70. Zakona o lavnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), alana
14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke robe: teenih
goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP fuzla za 202212023. g.
broj:10.3-11-9-11451-57121 od 08.11.2021. godine, Uprava Drustva na gg.elektronskoj sjednici odrranoj dana
12.11.2021.godine donosi :

ODLUKU
o tzBoRU NAJpovoLJNUEG poNUoAeA - Lor 3

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa "CEROL" d.o.o. Bdko u postupku nabavke robe: tecnih
goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP fv a za 20222023. g.- LOT 4 l(alesija, sa
ukupnom vrijednosau: 15.315,46 KM odnosno 17.919,09 KM sa uraCunatim PDV-om, isa dodatom taksom na
naftne derivate-akcize (0,01 K[4 po litru) u iznosu od 80,00 KM, ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma iznosi
17.990,09 KM.

II

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovo.ni organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz taeke 1 ove Odluke radi
zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa
odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su uCestovali u postupku
nabavke.

lzabrani ponudac "CEROL" d.o.o. Brdko je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
doka2e predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtjevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni na Protokol ugovornog organa
najkasnue peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vrcmenu ugovornog organa (do 16:00 sati), te za
ugovomi organ nije relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene
kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, raaunajuCi od dana predaje ponude.

oBRAzLoZENJE

Na osnovu Odluke o pok.etanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i

motocikle voznog pa*a CP luzla za 202212023. g.- lbt U.O.1l..04-11?01121 od 12.08.2021. godine), proveden je
postupak javne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu nabavke robe: tecnih goriva i

dvotaktol uija za motoma vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 202212023. 9. po lotovima, sa
objavljivaniem Obavjeatenja o nabavci, broj: 24901-1-1-51-3-20121 na Portalu javnih nabavki, dana 22.09.2021.
godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentacija - Otvoreni postupak za dostavljanje
ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (20.10.2021.9odine do 10.00h), pristigte su ponude
slijededjh ponudaaa za nabavku robe: teanih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP
fuzla za 202212023. g. za LOT3 Erako:

.' }t fOlfel.c.o. icnrie'o, 05& tuliE boro t, ,1000 S.,ci.vc, lill
tl .!ar$rl: alt.tr r $rlJrltra!,..rra l*..rar.r.L

Q6* rl.l-.*t ,r...ooat o.L..oaSl lta
r.{.Et ir-lll rtrt lrl'ttl. i5t atlrttt



--

Br,] POiTA

1. "CEROL'd.o.o. Brdko .....

2. "HIFAOlL" d.o.o. Tesanj

1. "HIFAOlL d.o.o. Tesanj i

2. "CEROL" d.o.o. Brako.

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slrjedece

1. Ponuda ponudaaa "HIFAOlL" d.o.o. Tesanj, sa ukupnom vrijednoSau ponude bez uracunatog PDV-a u iznosu od
16.179,46 KM, (dana 02.'1'1.2021. g komisijski utvrdena udaljenostje 3,9 km) ispunjava sve pravne, ekonomske i
tehnidke uslove utvrdene tendeEkom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i

tehnicki prihvatljiv, ukupan broj bodova............... 95,44 boda
2. Ponuda ponudaea "CEROL" d.o.o. Brdko, sa ukupnom vrijednoseu ponude bez uraeunatog PDV-a u iznosu od
'15 315,46 KM, (dana 02.11.2021 g. komisijski utvrdena udaljenostje 3,'1 km) ispunjava sve pravne, ekonomske i
tehnidke uslove utvr(lene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i

tehnieki prihvatljiva,ukupan broj bodova .............. 100,00 bodova

Na osnovu navedenog dinjenidnog stanja ina osnovu kriterija za izbor: ,,ekonomski najpovoljnija
ponuda", rang lista ponudaaa, obzirom da svi ponudaei ispunjavaju kvalifikacione uslove, je sljedeca:

100,00 bodova

Obzirom da ponuda ponudaca "CEROL" d.o.o. Brdko u potpunosti odgovara traZenim tehniekim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno_pravne, tehniake i ekonomske uslove odnosno
zihtleve ugovomog organa i da je njegova ponuda pnhvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka,ugoromom
orgdnu oJ se u fredmetnom postupku javne nabavke izvGi dodjela Okvimog sporazuma za LOT 3 Brako

na-vedenom ponud'aeu, kao najpovoljnijem, a kojiie ponudio ekonomski najpovoljniju ponudu' koja iznosj 15.315,46

KM odnosno 17.919.09 KM st uracunatim pOV+m, i sa dodatom laksom na nafrne derivate-akcize (0,01 KM po

litru) u iznosu od 80,00 KM, ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma iznosi 17.999'09 KM.

95.44 bodova

Cijene6i navedeno, donesena ie Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni organ u

o javnoj nabavci i /rlitoku konkretnog postuplia dodjele ugovora prekriio jednu ili vise
podzakonskih akala ima pravo uloziti ,albu Ugovomom organu u

shodno alanu 99. i Clanu 10'1. Zakona o javnim nabavkama.

Dostavrtil
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odieljenje za J N.

10 pdjemu odluke o izboru
Zakona

o":" ,o.

GENERAL

mrscl.

'jl i{ ioitfa.c o !o'!i.!o, Otcb fd'rc Lt t, ,l0a}0 Scr!i.'o, lifl
Ll rl| $ 23r lll. l- . !a, ,t rll ,.1..{d Lai...Fr. L

Ot ,.l .a { L,t w I '*... CaJ otiloa'Oll I ra
a..ra.6t rmrE t-L 

-!ttGl. 
tGt Al,ltt

\

ujie

frlz

'f rxrOdre'aoc c-!|.r
GEN TATNA DITIXCIIA


